
Na podlagi prvega odstavka 13. člena Zakona o urbanističnem
planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67, 27/72 in 8/78) ter 174.
člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št.
2/78) je Skupščfna občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti, družbenopolitičnega
zbora dne sprejela

ODLOK
o sprejemu zazidalnega načrta
za del zazidalnega otoka RS 3/3
Center-Rakovnik.

1. člen
S tem odlokom se sprejme zazidalni načrt za del zazidalnega

otoka RS 3/3 — Center-Rakovnik, ki sta ga izdelala Ljubljanski ur-
banistični zavod pod št. 1385/70 v decembru 1970 in Urbanistični
inštitut SR Slovenije pod št. UI-658 v septembru 1978.

2. člen
Zazidalni načrt obsega programski in tehnični del po določilih

drugega odstavka 8. člena Zakona o urbanističnem planiranju.

3. člen
Lokacijska dovoljenja za objekte se smejo izdajati po izdelani

dokumentaciji za realizacijo.

4. člen
Manjše odmike od zazidalnega načrta, ki je sprejet s tem odlo-

kom, dovoljuje Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Vič-Rud-
nik.

5. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled delovnim Ijudem in obča-

nom, organizacijam združenega dela in skupnostim pri oddelku za
gradbene in komunalne zadeve Skupščine občine Ljubljana Vič-
Rudnik, službi za urbanizem pri Skupščini mesta Ljubljane, Ljub-
Ijanskem urbanističnem zavodu in Geodetski upravi skupščine
mesta Ljubljane.

6. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravlja urbanistična

inšpekcija pri Upravi za inšpekcijske službe Skupščine mesta
Ljubljane. .

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.
Številka: 350-16/77 Predsednik
Ljubljana, dne Skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik:
VILI BELIČ

obrazložitev

Izvršni svet skupščine Ljubljana Vič-Rudnik je obravnaval
osnutek zazidalnega načrta za del zazidalnega otoka RS3/3 —
CENTER RAKOVNIK, na seji dne 15. novembra 1978 in sprejel
sklep o javni enomesečni razgrnitvi. Javna razgrnitev je bila
opravljenavčasuod9.12.1978do9.1.1979 v avli stavbe skupš-
čine občine Ljubljana Vič-Rudnik in v prostorih Krajevne skupnosti
Krim-Rudnik.

Po končani javni razgrnitvi je krajevna skupnost Krim-Rudnik
sporočila, da k osnutku zazidalnega načrta ni bilo podanih pri-
pomb, razen zahtev prizadetih občanov, ki se nanašajo na od-
škodninski postopek. Tov. Ciril Stanič pa je predlagal vgraditev
izvennivojskega prehoda na Dolenjski cesti.

Izvršni svet skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik je na seji
dne 24. januarja 1979 obravnaval celotno gradivo in ugotovil, da je
vgraditev podhoda umestna ter naj jo upošteva projektant pri izde-
lavi projektne dokumentacije.

Izvršni svet predlaga delegatom občinske skupščine, da sprej-
mejo zazidalni načrt po priloženem predlogu odloka.

IZVRŠNI SVET


